
____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 52 39       
 fax +48 89 523 32 78        www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn dn. 13.07.2023r.
Nr postępowania: 236/2023/TP/DZP

Do wiadomości 
wszystkich uczestników postępowania

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pt. „Dostawa wraz z instalacją mebli dla Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa oraz 
Wydziału Medycyny Weterynaryjnej UW-M w Olsztynie w ramach projektu nr 
RPWM.01.01.00-28-0001/18-00”. 

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie informuje, że w dniu: 
13.07.2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia. W zakresie części:

- Część 1-  40 000,00 zł brutto,
- Część 2-  40 000,00 zł brutto.

Do dnia wyznaczonego jako termin składania i otwarcia ofert, złożono następujące oferty:

Część

Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia

Nume
r 

oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres

Wykonawcy

Deklarowana
Cena Gwarancja

3

ABEA Robert Pierzycki
ul. Stalowa 7,

10-420 Olsztyn
NIP: 7391868099

39 500,00 zł 24 miesiące

2

OPIMAL Marek Opiekulski 
Mariusz Malkiewicz Spółka 

Cywilna
Al. Grunwaldzka 77c/2

82-300 Elbląg
NIP: 5783149234

53 600,00 zł 24 miesiące1 40 000,00 zł

1 

"KAL-SPORT" Paweł Kalita
ul. Stanisława Trembeckiego 11A

35-234 Rzeszów
NIP 8131004652

15 000,00 zł 24 miesiące

2 OPIMAL Marek Opiekulski 59 800,00 zł



2

Mariusz Malkiewicz Spółka 
Cywilna

Al. Grunwaldzka 77c/2
82-300 Elbląg

NIP: 5783149234

24 miesiące
2

40 000,00 zł

1

"KAL-SPORT" Paweł Kalita
ul. Stanisława Trembeckiego 11A

35-234 Rzeszów
NIP 8131004652

23 000,00 zł 24 miesiące

       
Sporządziła: Paulina Gałązka

Z poważaniem,
K A N C L E R Z

                                                                                             mgr inż. Bogusław Stec
          /podpisano elektronicznie/


		2023-07-13T09:41:33+0000
	Bogusław Stec




